▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包 レーザ刻印
Steel Pull
UHF スティール取っ手
対応不可 対応不可
UHF-CR
UHF-BK
UHF
L1
L
Ａ
Ｄ
Ｍ
Ｗ
Lf
Ｈ
座金
本体
UHF-8 UHF-10
L1
L
Ａ
Ｍ
Ｗ
Lf
Ｈ
本体
UHF-12
 ● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
UHF-8-55-BK
◀1  ◀2
UHF-8-55 - BK - P
◀1  ◀2  ねじ付属
サービス
ねじ付属サービス（別料金）をご利用の場合は、商品品番の末尾に -P を追加
してください。
品番◀1  A L1 D H L Lf min. M W 許容荷重＊1
（N） 質量（g） ねじ付属サービス
ねじサイズ
UHF-8-55  8  55 12 40  67  9 M4 36 1000  57 M4×10
UHF-8-64  8  64 12 40  76  9 M4 36 1000  63 M4×10
UHF-8-88  8  88 12 40 100  9 M4 36 1000  70 M4×10
UHF-8-96  8  96 12 40 108  9 M4 36 1000  74 M4×10
UHF-8-100  8 100 12 40 112  9 M4 36 1000  76 M4×10
UHF-10-88 10  88 15 47 103 13 M5 42.5 1000 110 M5×12
UHF-10-100 10 100 15 47 115 13 M5 42.5 1000 120 M5×12
UHF-10-120 10 120 15 47 135 13 M5 42.5 1000 135 M5×12
UHF-10-180 10 180 15 47 195 13 M5 42.5 1000 176 M5×12
UHF-10-200 10 200 15 47 215 13 M5 42.5 1000 189 M5×12
UHF-12-125 12 125 - 60 137 12 M6 50 1000 221 M6×12
UHF-12-160 12 160 - 60 172 12 M6 50 1000 251 M6×12
UHF-12-200 12 200 - 60 212 12 M6 50 1000 285 M6×12
UHF-12-250 12 250 - 60 262 12 M6 50 1000 336 M6×12
単位：mm
＊1：　人の手で使用する許容荷重です。
 ● オプションで取りつけ用の六角穴付きボルト（SUSXM7製）
を2本付属します。ねじ付属サービス（別料金）をご利用くだ
さい。
 ● 材質・仕上げ
UHF-CR UHF-BK UHF
本体 スティール
クロムメッキ
スティール
静電塗装（黒）
スティール
四三酸化鉄皮膜（黒）
座金＊1 亜鉛ダイカスト
ニッケルメッキ
亜鉛ダイカスト
ニッケルメッキ
亜鉛ダイカスト
ニッケルメッキ
六角穴付きボルト
（ねじ付属サービス） SUSXM7 SUSXM7 SUSXM7
＊1：　 UHF-12 には座金は付属していません。
RoHS
 ● オフセットタイプ。
 ● 握りやすい太さ、信頼性・安定性にすぐれた形状・寸法です。
 ● 座金が付属しています（ UHF-12 を除く）。安定性にすぐれ、
取りつけ部を美しく装飾できます。
 ● 品番の末尾記号により、表面処理が選択できます。
末尾記号◀2  表面処理
CR クロムメッキ
BK 静電塗装（黒）
なし 四三酸化鉄皮膜（黒）